
                                                                                                                  All’ U.S.R. Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

All'ufficio V- Ambito territoriale di Foggia 
usp.fg@istruzione.it 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 
della Provincia di Foggia  

scuole.fg@istruzione.it 
Al Comune di San Giovanni Rotondo 

ufficioarchivioeprotocollo@comune.sangiovannirotondo.fg.it 
Al sito Web della Scuola  

www.isdimaggio.it 
Oggetto: Adeguamento calendario scolastico 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il calendario scolastico regionale a. s. 2022/2023 (Delibera Giunta Regionale n. 618 del 02.05.2022); 
Vista l’art. 5 del DPR n. 275/1999 (regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche); 
Sentito il parere del Collegio dei Docenti nella seduta del 18.05.2022; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 139 del 24.05.2022; 

DECRETA 
il seguente adeguamento  del  calendario  scolastico  a.  s.  2022/2023 alle esigenze derivanti 
dall’attuazione del Piano dell’Offerta Formativa come di seguito riportato: 

 

Inizio delle lezioni 14   Settembre 2022 
Termine delle lezioni 10 Giugno 2023 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 
Tutte le domeniche 
Festa di tutti i Santi 1 Novembre 2022 
Immacolata Concezione 8 Dicembre 2022 
Santo Natale 25 Dicembre 2022 
Santo Stefano 26 Dicembre 2022 
Capodanno 1° Gennaio 2023 
Epifania 6 Gennaio 2023 
Santa Pasqua 9 Aprile 2023 
Lunedi dell'Angelo 10 Aprile 2023 
Anniversario della Liberazione 25 Aprile 2023 
Festa del lavoro 1 Maggio 2023 
Festa della Repubblica 2 Giugno 2023 

Festività riconosciute dalla Regione 
Ponte Festa di tutti i Santi 31 Ottobre 2022 
Ponte Immacolata Concezione 9-10 Dicembre 2022 
Vacanze natalizie dal 23 Dicembre 2022 al 7 Gennaio 2023 
Vacanze pasquali dal 6 Aprile 2023 all’11 Aprile 2023 
Ponte Anniversario della Liberazione 24 Aprile 2023 
Ponte Festa della Repubblica 3 Giugno 2023 

Festività deliberate dalla Scuola 
Vacanze Carnevale 20-21 Febbraio 2023 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:ufficioarchivioeprotocollo@comune.sangiovannirotondo.fg.it
http://www.isdimaggio.it/



	DECRETA

